
3^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
18/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 02/04/2006 ore 16:00

Serie n° 6 di 6
1 INNOCENTE EMANUELE 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.50
2 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
3 SEGHETTI TRAME MARCO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
4 BALDAS MATTEO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
5 CANOPOLI LORENZO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.80

Serie n° 5 di 6
1 BATTISTEL DANIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.00
2 PERISINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.00
3 TRENTINI SIMONE 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
4 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.60
5 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.00

Serie n° 4 di 6
1 CRISTIAN KEVIN 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00
2 SPECCHIA LUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.40
3 BOTOS GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00
4 VALLESE MARCO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.00
5 DALLA CIA EVGNENIJ 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.50
6 BELLUARDO BIAGIO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.70

Serie n° 3 di 6
1 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.80
2 DAVANZO GIACOMO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
3 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
4 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
5 MARCON MATTIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.20
6 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.00

Serie n° 2 di 6
1 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.00
2 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.30
3 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
4 FURLANETTO THOMAS 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
5 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.00
6 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.10

Serie n° 1 di 6
1 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.40
2 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.50
3 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.00
4 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.10
5 FURLAN LEONARDO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.00
6 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.70

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 02/04/2006 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 FRATTER ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.00
2 SPECCHIA VERONICA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.80
3 D'AGOSTIN DENIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.90
4 TESO SOFIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.00
5 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.00
6 MENEGOLO NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.50

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
18/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 GASPARINI ALICE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.30
2 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00
3 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.40
4 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.40
5 POLLASTRI CRISTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.10
6 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.60

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 02/04/2006 ore 16:20

Serie n° 5 di 5
2 BELLUARDO BIAGIO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.00
3 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.00
4 CRISTIAN KEVIN 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.00

Serie n° 4 di 5
2 BATTISTEL DANIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.00
3 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.00
4 TRENTINI SIMONE 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00
5 MARCON MATTIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.00

Serie n° 3 di 5
1 PERISINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.00
2 SPECCHIA LUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.00
3 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.00
4 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
5 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.70
6 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.00

Serie n° 2 di 5
1 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.00
2 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.20
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.10
4 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.20
5 FURLANETTO THOMAS 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.00
6 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.50

Serie n° 1 di 5
1 VALLESE MARCO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00
2 FURLAN LEONARDO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.50
3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.30
4 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
5 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.70
6 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 02/04/2006 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.00
3 GASPARINI ALICE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.00
4 TESO SOFIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.00
5 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
18/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.00
3 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.80
4 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.00
5 POLLASTRI CRISTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.00

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 02/04/2006 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
1 CONFICONI MARCO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.50
2 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.90
3 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.60
4 CADAMURO MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.90
5 MORO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.90
6 RIZZO JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.20

Serie n° 2 di 3
1 CANOPOLI FEDERICO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.40
2 PIOVESANA RICCARDO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.20
3 RORATO NICOLO' 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.00
4 PERISSINOTTO ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
5 SPESSOTTO DAVIDE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.30
6 CALDINI ENRICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.60

Serie n° 1 di 3
1 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.20
2 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.20
3 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.80
4 CLAUT MATTIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.80
5 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.50
6 POLLONI NICOLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.00

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 02/04/2006 ore 16:50

Serie n° 4 di 4
1 D'ANGELO KARIN 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.10
2 RUSSO ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.50
3 TAMBURLINI CRISTINA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.00
4 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.20
5 LEANDRIN ANNA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.00

Serie n° 3 di 4
1 SOSSAI GRETA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.80
2 BORGHETTO CARLOTTA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.40
3 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00
4 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00
5 COLLAUZZO NICOLE 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.30

Serie n° 2 di 4
1 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00
2 CARPENE' GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.40
3 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.20
4 CALESSO VERONICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.30
5 GIROTTO GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.00
6 FRATER GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
18/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
2 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.40
3 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.80
4 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.10
5 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
6 VITAGLIANO GIORGIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.70

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 02/04/2006 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 MORO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.70
2 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.00
3 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.50
4 PERISSINOTTO ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
5 SPESSOTTO DAVIDE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.30

Serie n° 1 di 2
1 PIOVESANA RICCARDO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.70
2 POLLONI NICOLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
3 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.00
4 RORATO NICOLO' 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
5 CADAMURO MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.10
6 CALDINI ENRICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.80

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 02/04/2006 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
1 TAMBURLINI CRISTINA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00
2 FRATER GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.00
3 VITAGLIANO GIORGIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.00
4 GIROTTO GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.00
5 SOSSAI GRETA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00

Serie n° 2 di 3
1 COLLAUZZO NICOLE 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.30
2 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.70
3 CALESSO VERONICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.00
4 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.30
5 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
6 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.00

Serie n° 1 di 3
1 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.60
2 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.50
3 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.00
4 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.00
5 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.60
6 BORGHETTO CARLOTTA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
18/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - P2 M Serie Domenica 02/04/2006 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
2 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.10
3 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.60
4 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.00
5 CLAUT MATTIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.50

50 Farfalla - P2 F Serie Domenica 02/04/2006 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
3 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.00

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 02/04/2006 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 BORTOLUZZI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.10
2 BRAGATO MARCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.00
3 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.20
4 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.50
5 BENVENUTO DARIO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.80
6 FAGOTTO TOMMASO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.00

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 02/04/2006 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
1 PREVARÌN FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.80
2 MASIERO FRANCESCA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.40
3 FORLITI VITTORIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.90
4 TAMAI GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.90
5 MASSARUTTO MARTA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.30
6 AGOSTINIS SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.60

Serie n° 1 di 2
1 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.20
2 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.50
3 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.70
4 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.90
5 TABARO BEATRICE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.30
6 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.30

50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 02/04/2006 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
2 BRAGATO MARCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.00
3 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.80
4 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
18/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 02/04/2006 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.60
2 TABARO BEATRICE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.20
3 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.80
4 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.00
5 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.00

Staff. 4x25 Stile L. - P1 F Serie Domenica 02/04/2006 ore 18:20

Serie n° 1 di 1
2 CELETTI, COLLOVATI, COLLAUZZO, STEFANUTO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.00
3 FANTUZ, AQUINO, CALESSO, PIETRANGELO RANAZZURRA S.S.D. 01:29.00
4 CALDERAN, FURLANETTO, BONATO, GRANDIN PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.00

Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 02/04/2006 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
2 RORATO, PERISSINOTTO, POLLONI, VIGOLO PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.00
3 DA DALT, BATTISTELLA, MARIOTTI, CESCHIN RANAZZURRA S.S.D. 01:10.00
4 ZOCCOLAN, CLAUT, BORTUZZO, SBAIZ  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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